平成25 年11 月8 日

各 位

                                                          上場会社名     ユアサ・フナショク株式会社

代表者         代表取締役社長 諸澤 隆芳

（コード番号     8006）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 黒坂 幸夫

（ＴＥＬ          047-433-1212）

業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25 年5 月14 日に公表いたしました平成26 年3 月期第2 四半期累計期間の業績予想値と、本日開示の同実績値

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成26 年3 月期第2 四半期累計連結業績予想数値と実績値との差異（平成25 年4 月1 日～平成25 年9 月30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 53,800 900 950 500 10.87

今回実績（Ｂ） 53,953 920 1,066 716 15.71

増減額（Ｂ－Ａ） 153 20 116 216

増減率（％） 0.3 2.3 12.3 43.4

(ご参考)前期第2 四半期実績
53,505 784 903 237 5.17

(平成25 年3 月期第2 四半期)

差異の理由

前回発表予想と比較し、売上高、営業利益、経常利益は順調に推移し、四半期純利益は資産の売却等により予想を

上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、平成25 年5 月14 日に公表いたしました予想数値に変更はありません。

（参考）

平成26 年3 月期第2 四半期累計個別業績予想数値と実績値との差異（平成25 年4 月1 日～平成25 年9 月30 日）

売上高 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 45,200 1,000 500 10.87

今回実績（Ｂ） 45,279 1,079 775 17.00

増減額（Ｂ－Ａ） 79 79 275

増減率（％） 0.2 8.0 55.2

(ご参考)前期第2 四半期実績
44,878 1,209 547 11.90

(平成25 年3 月期第2 四半期)

差異の理由

連結差異理由と同様によるものです。

以 上